

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 1/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	BRITA N01- TORNADO - FAIXA G	GAIA RODOVIAS LTDA	03.257.777/0001-24	16,80	Ton	40,00	672,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONCERTO DE EQUIPAMENTO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	HRS	49,00	49,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONCERTO DE EQUIPAMENTO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	5,00	HRS	49,00	245,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONCERTO DE EQUIPAMENTO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	8,00	HRS	49,00	392,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	RECAPAGEM DE PNEU 12.5X80X18 L-2	F M PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UND	533,00	1.066,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Teclado USB	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	40,00	40,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TONER ML-1610	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	120,00	120,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	MULTAS DE TRANSITO	SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UND	153,22	153,22
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CAIXA DE SOM ATIVA 12 POLEGADAS 200W RMS	GUIDO INACIO DULLIUS ME	83.408.393/0001-02	2,00	UND	1.350,00	2.700,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	MICROFONE SEM FIO UHF	GUIDO INACIO DULLIUS ME	83.408.393/0001-02	1,00	UND	780,00	780,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PEDESTAL P/ CAIXA DE SOM	GUIDO INACIO DULLIUS ME	83.408.393/0001-02	2,00	UND	120,00	240,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CC 28 A TUBO CC28J1000	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	2,00	PÇ	107,00	214,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MEIÃO FUTEBOL(PAR)	EDERSON BOTH 0432449903-MEI	14.135.444/0001-49	22,00	Par	14,90	327,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CALÇÃO SUBLIMADO DRY ADULTO	EDERSON BOTH 0432449903-MEI	14.135.444/0001-49	22,00	UND	20,10	442,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CAMISA SUBLIMADA DRY ADULTA	EDERSON BOTH 0432449903-MEI	14.135.444/0001-49	22,00	UND	39,90	877,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cenoura de 1ª qualidade tamanho médio	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	KG	4,40	66,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Tomate grupo redondo 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	KG	5,85	58,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÓ PARA GELATINA TRADICIONAL VARIADOS SABORES CX C/ 30GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	26,00	UND	0,70	18,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MACA CARTELADA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	90,00	KG	5,85	526,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Polvilho azedo pacote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	PCT	3,80	76,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ÓLEO DE CANOLA EMBALAGEM DE 900ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	3,45	69,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ABACAXI FRUTA MADURA TAMANHO MÉDIO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	KG	6,40	76,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CEREAL MATINAL DE MILHO PACOTE DE 300 GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	16,00	UND	6,75	108,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Banana tipo caturra de 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	140,00	KG	2,50	350,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CHÁ DE ERVA-DOCE	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	2,80	11,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Fermento em pó c/100 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	14,00	UND	2,05	28,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	GELEIA DE FRUTAS POTES DE 1KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	KG	7,85	23,55
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	AVEIA EM FLOCOS CAIXA COM 250GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	2,80	33,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MAMAO FORMOSA MADURO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	45,00	KG	4,89	220,05
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM DE 400GR, INGREDIENTES AÇUCAR,	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	UND	6,40	19,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cebola de boa qualidade e aparência, sem brotos, embalagem	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	KG	3,45	13,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PÓ DE PUDIM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	0,70	10,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 320GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	39,00	UND	3,15	122,85
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL EMBALAGEM DE 01KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	6,15	61,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Farinha de trigo especial pacote 05kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	PCT	11,85	71,10
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	DISCO TACOGRAFO VDO SEMANAL 125 KM 10 X 1	ORIGINAL OIL COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	12.997.210/0001-85	2,00	UND	34,90	69,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	DARE-SC	SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UND	67,16	67,16
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SEGURO OBRIGATÓRIO DPVAT	SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UND	105,25	105,25
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO DIESEL B S500	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	6.893,286	LTS	2,84	19.576,93
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Protetor de aro 20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	3,00	UND	22,00	66,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO 245-7823	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	102,00	102,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 3/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO TR -25886	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	59,00	59,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO TR -25887	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	103,00	103,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Filtro 3261644	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	235,00	235,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO 293-1184	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	112,00	112,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ADITIVO PARA COMBUSTIVEL MOTOR A DIESEL UND 01LT	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	12,00	UND	14,00	168,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO XS-123/1	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	55,00	55,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO 20668201	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	142,00	142,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO BF7746D	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	89,98	89,98
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO PSL -282	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	14,00	14,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO PSD 530/1	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	23,50	47,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO ASR 807	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	52,50	52,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO PSH -974	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	63,00	63,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO ARS 6223	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	74,04	74,04
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO BF7675D	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	73,00	73,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO XL2123/1	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	85,00	170,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Óleo lubrificante hidráulico 68 HLP balde c/20 lit	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	6,00	UND	114,00	684,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FILTRO WR -200/8	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	90,78	90,78
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FILTRO ARS -3003	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	52,50	52,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FILTRO WO -331	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	59,99	59,99
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FILTRO FDC -2096	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	53,00	53,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	INTERNET BANDA LARGA	MHNET TELECOMUNICAÇÕES EIRELI LTDA	05.245.502/0001-04	1,00	UND	79,90	79,90
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	40,00	LTS	3,20	128,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Cola silicone alta temperatura	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	30,00	30,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA SEM FIM 105X117	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	16,00	16,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 4/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Parafuso sextavado 3/8 8.8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	5,00	UND	1,75	8,75
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Óleo SAE 140	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	LTS	25,00	25,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Parafuso sextavado 3/4x7	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	9,00	9,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Rotor prensado 110mm	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	428,00	856,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SELO MECANICO T-01 1.1/2 TRAVADO 2218	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	115,00	230,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	VISOR DO OLEO 3/4 POLEGADAS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	20,00	20,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Tampa do reservatório	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	15,00	15,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO SEXTAVADO 12X40MM 8.8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	PÇ	1,50	6,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PORCA TRAVA 3/4 POLEGADA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	2,75	5,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	REPARO DE VÁLVULA DE FREIO DE MÃO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	190,00	190,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Filtro de combustível	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	12,00	12,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CORREIA V A-68	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	30,00	60,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE CONserto DE TIP TOP Nº05.	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	32,00	64,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto Pneu 900x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	28,95	57,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	21,00	42,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1400x24 motoniveladora	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	48,00	96,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVICOS DE CONSERTOS COM TIP TOP Nº03	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	24,01	48,02
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONSERTO DE PNEU 18.4X34 -AGRICOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	57,82	57,82
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Conserto pneu 750x16	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	18,05	18,05
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	59,00	118,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	17,00	HRS	67,00	1.139,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ANEL 1990700	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A - FILIAL CHAPECÓ	76.527.951/0008-51	1,00	PÇ	227,25	227,25
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ANEL 22Q023309	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A - FILIAL CHAPECÓ	76.527.951/0008-51	1,00	PÇ	129,44	129,44
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE TELEFONIA FIXA	CLARO S/A	40.432.544/0001-47	1,00	Mes	70,00	70,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE ATIVAÇÃO DE REDE DE INTERNET	CPNET COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	06.349.207/0001-52	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE INTERNET WIRELLES DIGITAL 600K	CPNET COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	06.349.207/0001-52	9,50	Mes	120,00	1.140,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONserto E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,50	HRS	67,00	100,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,50	UND	59,00	147,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE BICO DE CORTE	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,70	HRS	120,00	84,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONsertos DE VEÍCULOS LEVES	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	67,00	67,00
	Filtro PC 2/255	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	5,00	UND	9,00	45,00
	FILTRO PSL 283	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	6,00	UND	31,00	186,00
	Filtro PSL 340	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	4,00	UND	45,00	180,00
	FILTRO ASR-839	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	2,00	UND	44,00	88,00
	FILTRO XS-123/1	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	8,00	UND	55,00	440,00
	FILTRO ARS 8832	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	UND	12,00	48,00
	FILTRO WO -331	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	59,99	119,98
	FILTRO 1R1807	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	4,00	UND	34,00	136,00
	FILTRO PSL 123	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	2,00	UND	12,50	25,00
	OLEO LUBRIFICANTE P/ TRANSMISSÃO GL 5 SAE 90 BALDE 20LTS	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	20,00	BL	129,00	2.580,00
	FILTRO ASR -806	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	UND	28,00	112,00
	FILTRO PSC-494	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	4,00	UND	36,00	144,00
	FILTRO PSL -836	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	15,00	UND	24,00	360,00
	FILTRO 6223 537 M1	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	2,00	UND	97,00	194,00
	FILTRO TM5	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	20,00	UND	10,00	200,00
	FILTRO 2314486	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	UND	52,00	208,00
	FILTRO ARL 6096	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	4,00	UND	12,00	48,00
	FILTRO ASR 223	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	60,00	120,00
	OLEO LUBRIFICANTE SEMI SINTETICO 15W40 (SELENIA)	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	80,00	UND	9,00	720,00
	Filtro 1R0739	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	2,00	UND	34,00	68,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI**

Folha: 6/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FILTRO R-26 A-50	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	10,00	UND	26,00	260,00
	FILTRO ARS 6223	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	75,00	150,00
	FILTRO 211-2660	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	5,00	UND	144,50	722,50
	FILTRO AKX 1956	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	46,55	93,10
	Filtro 3261644	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	5,00	UND	235,00	1.175,00
	OLEO LUBRIFICANTE HIDRAULICO 10W UND 20LTS	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	20,00	UND	169,00	3.380,00
	FILTRO TM3	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	10,00	UND	9,00	90,00
	FILTRO ARS -3003	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	UND	52,50	210,00
	FILTRO 245-6376	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	UND	78,00	312,00
	FILTRO ARL 8840	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	2,00	UND	20,00	40,00
	GRAXA SV20AD2 UND 18KG	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	5,00	UND	788,00	3.940,00
	FILTRO ACP-103	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	5,00	UND	15,20	76,00
	FILTRO 211-2661	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	5,00	UND	104,00	520,00
	Filtro PSL 900	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	5,00	UND	13,00	65,00
	FILTRO TR -25886	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	59,00	118,00
	FLTRO CA 10234	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	3,00	UND	42,30	126,90
	FILTRO ASR - 203	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	4,00	UND	43,00	172,00
	Óleo Lubrificante 15W40 API CI 4 balde c/20 litros	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	30,00	UND	149,00	4.470,00
	FILTRO 277-7449	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	5,00	UND	152,15	760,75
	FILTRO 293-1184	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	112,00	224,00
	FILTRO PSD 480	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	2,00	UND	42,00	84,00
	FILTRO 3283655	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	266,00	532,00
	Óleo Lubrificante 15W40 CI 4 c/ 20 litros	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	10,00	BL	169,00	1.690,00
	FILTRO TM 2	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	6,00	UND	8,50	51,00
	FILTRO PSD 530/1	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	6,00	UND	23,50	141,00
	FILTRO PC 2/155.	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	25,00	UND	6,00	150,00
	FILTRO 2321732	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	UND	180,00	720,00
	FILTRO PSD -970/1	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	8,00	UND	32,00	256,00
	FILTRO ARS 8842	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	4,00	UND	36,00	144,00
	FILTRO ACP 001	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	5,00	UND	14,00	70,00
	FILTRO BF7746D	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	6,00	UND	89,98	539,88

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI**

Folha: 7/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FILTRO 245-7823	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	102,00	204,00
	ADITIVO PARA COMBUSTIVEL MOTOR A DIESEL UND 01LT	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	50,00	UND	14,00	700,00
	FILTRO PSC 75	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	6,00	UND	31,00	186,00
	FILTRO 293-4053	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	5,00	UND	229,00	1.145,00
	FILTRO AP-2710	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	4,00	UND	35,00	140,00
	FILTRO 1R -0762	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	UND	93,80	375,20
	FILTRO ARS - 7109	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	2,00	UND	29,00	58,00
	FLUIDO DE FREIO DOT 4 UND 500ML	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	15,00	UND	6,00	90,00
	OLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSAO 85W140 UND 20LTS	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	5,00	UND	150,00	750,00
	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR SAE 40 UND 20LTS	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	5,00	UND	129,00	645,00
	OLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO 5W30 UND DE 01LT	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	80,00	UND	13,00	1.040,00
	FILTRO 245-6375	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	UND	178,00	712,00
	FILTRO ARL 8834	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	UND	7,16	28,64
	OLEO LUBRIFICANTE HIDRAULICO THF 11 20 LTS	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	25,00	UND	162,00	4.050,00
	OLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSAO 10W30 UND 20LTS	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	10,00	UND	169,00	1.690,00
	FILTRO ARL 4150	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	10,00	UND	10,00	100,00
	OLEO LUBRIFICANTE HIDRAULICO ATF UND1 LT	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	124,00	UND	8,00	992,00
	OLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSAO SAE30 UND 20LTS	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	20,00	UND	185,00	3.700,00
	FILTRO P8264	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	4,00	UND	24,00	96,00
	FILTRO PSL 675	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	6,00	UND	19,00	114,00
	FILTRO 30410800	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	3,00	UND	30,00	90,00
	Óleo lubrificante hidráulico 68 HLP balde c/20 lit	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	40,00	UND	114,00	4.560,00
	FILTRO 20668201	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	3,00	UND	142,00	426,00
	FILTRO AS - 810	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	4,00	UND	28,00	112,00
	FILTRO WR -200/8	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	90,78	181,56
	FILTRO ARS -9839	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	8,00	UND	68,00	544,00
	FILTRO XL2123/1	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	8,00	UND	85,00	680,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	OLEO LUBRIFICANTE P/ TRANSMISSÃO THF 20W30 BALDE DE 20 LTS	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	10,00	BL	183,00	1.830,00
	FILTRO 11731	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	3,00	UND	37,95	113,85
	FILTRO PSC- 72/2	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	10,00	UND	8,50	85,00
	Graxa p/rolamento tambor c/170kg	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	3,00	UND	1.250,00	3.750,00
	FILTRO BF7675D	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	6,00	UND	73,00	438,00
	FILTRO ASR 807	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	UND	52,50	210,00
	FILTRO ARL 4147	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	8,00	UND	8,50	68,00
	FILTRO PSH -974	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	63,00	126,00
	FILTRO 1R0774	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	106,00	212,00
	FILTRO FDC -2096	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	53,00	106,00
	FILTRO TR -25887	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	103,00	206,00
	FILTRO PSL -282	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	10,00	UND	14,00	140,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO PSC- 72/2	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	2,00	UND	8,50	17,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Filtro PSL 900	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	1,00	UND	13,00	13,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Filtro PC 2/255	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	1,00	UND	9,00	9,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO TM 2	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	1,00	UND	8,50	8,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO AP-2710	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	2,00	UND	35,00	70,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE P/ TRANSMISSÃO THF 20W30 BALDE DE 20 LTS	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	1,00	BL	183,00	183,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO AS - 810	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	2,00	UND	28,00	56,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Óleo Lubrificante 15W40 API Cl 4 balde c/20 litros	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	2,00	UND	149,00	298,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSAO 10W30 UND 20LTS	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	1,00	UND	169,00	169,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO PSL -836	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	4,00	UND	24,00	96,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO 6223 537 M1	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	1,00	UND	97,00	97,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO PC 2/155.	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	9,00	UND	6,00	54,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO ARS 8842	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	1,00	UND	36,00	36,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE HIDRAULICO THF 11 20 LTS	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	8,00	UND	162,00	1.296,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO ARL 6096	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	1,00	UND	12,00	12,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 9/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE P/ TRANSMISSÃO GL 5 SAE 90 BALDE 20LTS	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	5,00	BL	129,00	645,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO 30410800	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	1,00	UND	30,00	30,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO LUBRIFICANTE HIDRAULICO 10W UND 20LTS	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	5,00	UND	169,00	845,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO P8264	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	2,00	UND	24,00	48,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Óleo Lubrificante 15W40 API Cl 4 balde c/20 litros	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	3,00	UND	149,00	447,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO LUBRIFICANTE HIDRAULICO ATF UND1 LT	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	6,00	UND	8,00	48,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO TM5	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	3,00	UND	10,00	30,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO PSL 123	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	1,00	UND	12,50	12,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO PSC 75	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	1,00	UND	31,00	31,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSAO SAE30 UND 20LTS	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	5,00	UND	185,00	925,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO PSL 675	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	1,00	UND	19,00	19,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Óleo Lubrificante 15W40 Cl 4 c/ 20 litros	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	2,00	BL	169,00	338,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO PSC-494	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	2,00	UND	36,00	72,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO PSD -970/1	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	2,00	UND	32,00	64,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO ARS -9839	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	2,00	UND	68,00	136,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO PSL 283	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	2,00	UND	31,00	62,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO PSD 480	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	1,00	UND	42,00	42,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO 1R1807	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	1,00	UND	34,00	34,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO ASR-839	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	1,00	UND	44,00	44,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO LUBRIFICANTE SEMI SINTETICO 15W40 (SELENIA)	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	5,00	UND	9,00	45,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO ARL 4147	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	2,00	UND	8,50	17,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Filtro 1R0739	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	1,00	UND	34,00	34,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Filtro PSL 340	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	1,00	UND	45,00	45,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FILTRO ARL 4150	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	2,00	UND	10,00	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FILTRO ASR - 203	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	1,00	UND	43,00	43,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLEO LUBRIFICANTE SEMI SINTETICO 15W40 (SELENIA)	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	5,00	UND	9,00	45,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	FILTRO ARL 8840	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	2,00	UND	20,00	40,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVICOS DE ANUIDADE E TREINAMENTOS DE PROFESSORES DE	LIGA DAS ASSOCIAÇÕES ALEMÃS DO OESTE DE SANTA CATÁ	78.483.146/0001-22	1,00	UND	724,00	724,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MATERIAL DIDATICO DE DANÇA(10 DVD/CD)	LIGA DAS ASSOCIAÇÕES ALEMÃS DO OESTE DE SANTA CATÁ	78.483.146/0001-22	1,00	UND	140,00	140,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Balanceamento de rodas	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	4,00	UND	5,00	20,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Geometria veículo de passeio	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	1,00	UND	35,00	35,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVICOS DE CONserto DE RECEPTOR	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	40,00	40,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVICOS DE CONserto DE DVD	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	45,00	45,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONserto E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,90	HRS	67,00	127,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	40,00	40,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Carne de frango peito sem osso	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	23,00	KG	8,48	195,04
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BISCOITO AGUA E SAL PACOTE DE 700GR	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	9,00	UND	6,00	54,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	QUEIJO FATIADO MUSSARELA	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	30,00	UND	4,00	120,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Massa de pastel c/500gr	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	14,00	PCT	3,98	55,72
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BEBIDA LACTEA 900GR	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	86,00	UND	2,50	215,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PAO FRANCÊS KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	8,50	KG	8,00	68,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OVOS BRANCOS	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	24,00	DZ	4,00	96,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LEITE INTEGRAL TIPO"A"	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	96,00	LTS	2,40	230,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	QUEIJO MUSSARELA EMBALAGEM DE 01KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	3,00	UND	18,00	54,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Pão para cachorro quente	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	9,80	KG	8,00	78,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MASSA DE PIZZA TAMANHO MÉDIO EMBALAGEM TRANSPARENTE	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	26,00	UND	2,20	57,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1º QUALIDADE EMBALAGEM EM SACO PLASTIC	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	20,00	UND	12,50	250,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FARINHA DE MILHO ESPECIAL EMBALAGEM DE 01 KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	2,00	PCT	1,95	3,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 11/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM DE 05KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	10,00	UND	8,00	80,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MORTADELA DE FRANGO	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	17,00	PCT	3,00	51,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PAO DE FORMA FATIADO P/ SANDUICHE PCT DE 500GR	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	15,00	UND	4,50	67,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Farinha de trigo especial pacote 05kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	11,00	PCT	11,90	130,90
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	OLEO DE SOJA FRASCO C/ 900ML	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	13,00	UND	3,50	45,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Bolacha doce sortida caseira pacote c/250 gr.	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	30,00	PCT	3,50	105,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Biscoito salgado (palito) pacote com 150gr	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	40,00	PCT	3,50	140,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	QUEIJO LANCHE FATIADO PACOTE C/ 250GR	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	63,00	UND	4,25	267,75
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Açúcar refinado 1Kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	30,00	UND	2,20	66,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Carne moída bovina de 1ª qualidade	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	34,00	KG	12,90	438,60
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Massa de pastel c/500gr	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	40,00	PCT	4,10	164,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PAO FRANCÊS KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	20,00	KG	8,00	160,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	PNEU NOVO 205X60 R 16	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	333,00	666,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PNEU NOVO 19.5X80X24 LONAS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	2.669,00	5.338,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO DIESEL B S500	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	6.215,00	LTS	2,84	17.650,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLEO DIFERENCIAL	RUDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	5,00	LTS	20,70	103,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Filtro diesel	RUDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UND	185,00	185,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FILTRO INTERMEDIARIO AR	RUDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UND	57,00	57,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Filtro Racor	RUDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UND	99,00	99,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Óleo motor	RUDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	10,00	UND	11,50	115,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FILTRO SECUNDÁRIO AR	RUDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UND	70,00	70,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Filtro lubrificante	RUDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UND	210,00	210,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	RECAPAGEM DE PNEU 1400X24	F M PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	UND	940,00	3.760,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Vulcanização pneu 12.5/80x18	F M PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UND	159,00	159,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 12/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVICOS DE CONserto DE CLIMATIZADOR DE AR 12.000BTUS	STERTZ MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA - ME	08.112.923/0001-47	1,00	UND	530,00	530,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1400x24 motoniveladora	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	5,00	UND	48,00	240,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE CONserto DE TIP TOP Nº05.	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	32,00	64,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONserto PNEU INTERNO RAC Nº10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	33,75	33,75
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1000x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	29,30	58,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	5,00	UND	21,00	105,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVICOS DE CONsertos COM TIP TOP Nº04	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	28,50	57,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE CONserto DE TIP TOP Nº05.	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	32,00	32,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONserto DE PNEU DE VEÍCULO DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	9,40	18,80
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS AGRICOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	38,50	77,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONserto DE PNEU 19.5 L 24L-2	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	53,50	53,50
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS VEÍCULOS DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	7,40	14,80
	PAPEL VERGÊ - BRANCO 180 GR PACOTE C/ 50UND.	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	50,00	PCT	9,92	496,00
	TNT(TECIDO NAO TECIDO) 1,40M DE LARGURA ROLO DE 50M-	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	30,00	RL	58,50	1.755,00
	COLA PARA IZOPOR 90 GRAMAS	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	20,00	UND	3,90	78,00
	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO NAS CORES: PRETO,VERMELHO, E AZUL	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	15,00	CX	37,00	555,00
	FOLHA DE ISOPOR 1,5CM ESPESSURA 1M X50CM	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	40,00	UND	3,11	124,40
	Massinha modelar c/12 cores	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	130,00	CX	2,29	297,70
	FOLHA DE ISOPOR 4CM ESPESSURA 1M X50CM	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	60,00	UND	6,90	414,00
	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 5MM, PCTE C/ 100UND	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	2,00	PCT	7,35	14,70
	Limpador para quadro branco em spray 60ml	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	20,00	UND	8,90	178,00
	PASTA SUSPENSÃO MARMORIZADA COM GRAMPO "P"	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	40,00	UND	1,73	69,20
	COLA ALTO RELEVO DE 35 GRS CAS CORES: BRANCA, AZUL, AMARELO,	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	48,00	PCT	26,95	1.293,60
	MARCADOR PRA RETROPROJETOR COR AZUL PONTA 10MM	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	4,00	CX	27,00	108,00
	Tinta guache pote c/250gr cores sortidas	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	150,00	UND	3,40	510,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LÁPIS DE ESCREVER HB/ Nº02 CX C/ 72 UND COM BORRACHA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	CX	2,50	15,00
	GIZ DE CERA GROSSO CX C/ 12UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	CX	2,30	69,00
	COLA BRANCA ESCOLAR LAVÁVEL, NAO TOXICA, 110GR	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	140,00	UND	1,90	266,00
	LÃ DIVERSAS CORES C/ 50GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	UND	60,00	480,00
	ENVELOPE PLÁSTICO PARA PASTA CATÁLOGO 26X36.	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	50,00	UND	0,10	5,00
	CARTOLINA 50X60CM CORES SORTIDAS, RESNA C/ 100UND NAS CORES	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	20,00	PCT	34,00	680,00
	Grampo trilho metal 80mm c/50	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	20,00	CX	10,00	200,00
	PRENDEDOR DE PAPEL MÉDIO	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	10,00	UND	0,96	9,60
	Espiral para encadernação 14mm pcte c/ 100	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	PCT	12,50	25,00
	LAPIS P/ DESENHO 6B NA COR VERDE	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	80,00	UND	2,10	168,00
	Bola de isopor 150mm	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	100,00	UND	3,17	317,00
	PERCEVEJO LATONADO CX C/ 100UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	100,00	CX	1,60	160,00
	LAPIS BORRACHA APAGA CANETA	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	15,00	UND	2,60	39,00
	PINCEL Nº100 MM (LARGO)	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	15,00	UND	3,87	58,05
	REGUA DE AÇO DE 50 CM	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	5,00	UND	21,95	109,75
	Marcadores para quadro branco cx com 12 unid RECARREGÁVEL	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	1,00	CX	69,96	69,96
	GRAFITE Nº0,07 MM COM 12TUBO	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	10,00	CX	1,75	17,50
	MARCADOR PRA RETROPROJETOR COR PRETA PONTA 10MM CX C/ 12UN	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	14,00	CX	27,00	378,00
	Palito espetinho pacote c/100	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	PCT	4,25	34,00
	FITA PLÁSTICA DE PRESENTE 3CM DE LARGURA C/ 10METROS.	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	50,00	UND	5,40	270,00
	Perfurador de papel até 40 folhas	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	10,00	UND	39,00	390,00
	Pistola aplicador cola quente pequeno	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	30,00	UND	9,90	297,00
	Bola de isopor 100mm	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	100,00	UND	1,46	146,00
	Palito picolé pacote c/100 unidades PONTA QUADRADA	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	10,00	PCT	1,67	16,70
	BALÕES PCT C/ 50 UND SÉRIE IMPERIAL	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	PCT	5,90	118,00
	Papel celofane 69x89cm c/100 folhas cores sortida	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	12,00	PCT	42,00	504,00
	PAPEL CANSON VEGETAL TAMANHO A4 C/ 50UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	15,00	PCT	12,00	180,00
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DUREX 12MMX40 MT	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	20,00	UND	0,96	19,20
	Papel A4 cx 5000 folhas	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	50,00	CX	128,40	6.420,00
	Papel dupla face pcte c/ 20 cores sortidas	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	75,00	PCT	11,45	858,75
	PASTA PLASTICA EM LPP0,15 OFICIO INCOLOR 203	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	20,00	UND	0,73	14,60

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI**

Folha: 14/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Papel cartão cartaz cores sortidas pcte c/20	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	60,00	PCT	14,40	864,00
	GLITER EM PÓ PCT C/ 500GR VARIAS CORES	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	7,00	PCT	4,50	31,50
	PASTA AZ LOMBO ESTREITO COLORIDO	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	30,00	UND	6,90	207,00
	Massinha de modelar caixa c/6 cores	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	150,00	CX	1,29	193,50
	PASTA CALSSIFICATÓRIA C/ FERRAGEM	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	30,00	UND	1,30	39,00
	Fita crepe 35mmx50mt(marron) qualidade scotch	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	20,00	UND	10,50	210,00
	PASTA FICHARIO	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	50,00	UND	7,90	395,00
	Pasta sanfonada A412 divisoria cristal	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	13,95	139,50
	FITA PLÁSTICA DE PRESENTE 2CM DE LARGURA C/ 10METROS.	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	50,00	UND	4,87	243,50
	SACO PARA PRESENTE 25X35 SORT. C/ 50 UND TRANSPARENTE	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	PCT	2,00	20,00
	PRENDEDOR DE PAPEL GRANDE	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	10,00	UND	1,39	13,90
	Papel camurça 60x40 pcte com 25 folhas cores sortidas	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	10,00	UND	12,90	129,00
	BOBINA DE PAPEL P/ PRESENTE APROX; 13KG	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	3,00	RL	89,00	267,00
	EVA ESTAMPADO C/ 10UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	20,00	PCT	44,00	880,00
	PINCEL ATÔMICO 1100 - CORES SORTIDAS CX C/ 12UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	80,00	CX	29,90	2.392,00
	Pincel para tinta guachê nº 8	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	80,00	UND	1,55	124,00
	Papel ADESIVO TRANSPARENTE DE 0,45 CM E 10 MTS	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	10,00	RL	16,95	169,50
	FOLHA DE ISOPOR 2CM ESPESSURA 1M X50CM	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	60,00	UND	3,97	238,20
	FITA PLASTICA DE PRESENTE 0,5CM CDE LARGURA	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	50,00	UND	9,87	493,50
	ETIQUETA DE USO MANUAL - MULTIPLOS USOS 19MM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	PCT	2,50	25,00
	Borracha branca nº 40 caixa com 40 unid.	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	8,00	CX	9,00	72,00
	CANETA OCTAVADA CRISTAL NA COR VERMELHA CX C/50UND.	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	4,00	CX	32,00	128,00
	Grampo p/grampeador 26/6 caixa c/5000	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	10,00	CX	3,50	35,00
	Grampeador de papel A266	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	10,00	UND	27,00	270,00
	REFIL PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	20,00	UND	2,35	47,00
	Pincel para tinta guachê nº 16	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	80,00	UND	2,50	200,00
	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO 80MM PARA 200 FOLHAS PCT C/ 50	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	15,00	PCT	7,90	118,50
	RÉGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE 30 CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	120,00	UND	0,50	60,00
	PAPEL LAMINADO AMARELO, PRATEADO, AZUL, VERMELHO, VERDE	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	6,00	PCT	27,86	167,16

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI**

Folha: 15/42

**CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ORGANIZADOR DE MESA FUMÊ C/ 02 BANDEIJAS	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	UND	33,00	66,00
	GIZ DE CERA PEQUENO CX C/ 12 UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	20,00	CX	1,50	30,00
	SACO DE PRESENTES 20X29 SORT. C/ 50 UND	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	5,00	PCT	10,40	52,00
	PAPEL CREPOM C/ 2 METROS CX C/ 40UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	5,00	CX	24,90	124,50
	SACO PARA PRESENTE 35X53 TRANSPARENTE C/ 50UND	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	10,00	PCT	17,80	178,00
	Estilete c/lâmina de 18mm larga	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	20,00	UND	0,96	19,20
	TESOURA DE PICOTAR DE 21 CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	12,90	64,50
	TRANSPARENCIA P/ COPIADORA A4 2110MMX297MM	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	100,00	UND	0,93	93,00
	Papel sulfite A4 210x297mmc/100 folhas 75g/m cores	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	50,00	PCT	3,70	185,00
	Tesoura escolar sem ponta pequena c/cabo plástico	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	100,00	UND	1,50	150,00
	Lâmpada halógena 220Vx300W p/ retroprojeter	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	UND	57,00	114,00
	ALFINETE Nº28 CX 50GR	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	15,00	CX	3,90	58,50
	LANTEJOLA DIVERSAS CORES POTE 3GR DIVERSAS CORES	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	20,00	UND	6,30	126,00
	Papel casca ovo 180gr cores sortidas pcte com 50 u	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	30,00	PCT	13,90	417,00
	Almofada para carimbo nº 03 COM TINTA PRETA	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	5,00	UND	3,48	17,40
	Apontador retangular s/ deposito c/ 24 und	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	6,00	CX	7,98	47,88
	Pistola aplicador cola quente grande	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	30,00	UND	14,90	447,00
	LÁPIS DE COR ECOLAPIS PONTA MAX RESISTENTE C/ 12 CORES.	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	50,00	CX	3,99	199,50
	BALÕES EM FORMA DE CORAÇÃO C/ 50UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	PCT	7,45	149,00
	LAPIS DE ESCREVER ECOLAPIS MAX Nº02 CX C/ 72 UND.	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	CX	9,00	45,00
	papel canelado(ondulado) sortido C/ 10 UND	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	60,00	UND	1,96	117,60
	BASTÃO DECOLA SILICONE PARA PISTOLA GRANDE (COLA QUENTE)	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	20,00	PCT	23,87	477,40
	Pincel para tinta guachê nº 4	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	80,00	UND	1,25	100,00
	BASTÃO COLA DE SILICONE PARA PISTOLA PEQUENO(COLA QUENTE)	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	20,00	PCT	23,87	477,40
	EVA VERDE CLARO, VERDE ESCURO, VERMELHO, AZUL, CLARO, AZUL	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	60,00	UND	14,50	870,00
	BOLA DE IZOPOR DE 25MM	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	100,00	UND	0,10	10,00
	CANETA GEL GLITER DOURADA CX C/ 12UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	CX	29,90	149,50
	Perfurador de papel grande c/ depósito	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	5,00	UND	55,94	279,70

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI**

Folha: 16/42

**CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BOBINA DE PAPEL PARDO 1,20 M C/ APROXI. 20 KG	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	3,00	RL	102,90	308,70
	Fita adesiva larga 48x45 transp	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	80,00	UND	2,50	200,00
	PORTA CANETA TRIPLA FUMÊ	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	2,00	UND	8,69	17,38
	Arquivo Morto Gigante em Papelão Tamanho 370mm X 250mm X 250	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	10,00	FR	74,93	749,30
	PASTA CLASSIFICATÓRIA C/ ABA ELÁSTICA	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	30,00	UND	1,80	54,00
	ALFINETES C/ CABEÇA COLORIDA CX C/ 100UND	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	5,00	CX	4,77	23,85
	plástico transparente para encadernar cadernos 2 m	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	100,00	UND	1,87	187,00
	SACO PARA PRESENTE 25X35 SORT. C/ 50 UND	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	5,00	PCT	10,00	50,00
	TESOURA GRANDE 22CM CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA DE INOX.	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	10,00	UND	7,70	77,00
	CANETA OCTAVADA CRISTAL NA COR PRETA CX C/50UND.	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	10,00	CX	32,00	320,00
	Algodão 500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	RL	7,90	237,00
	Pen drive COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 8 GB	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	20,00	UND	26,90	538,00
	BORRACHA DUAS CORES	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	160,00	CX	0,57	91,20
	CD-R 700MG 80 minutos c/25 unidades	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	8,00	CX	17,46	139,68
	CALCULADORA ELETRONICA 12 DIGITOS	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	12,00	UND	9,90	118,80
	CANETA GEL GLITER PRATEADA CX C/ 12UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	CX	29,90	149,50
	CANETA OCTAVADA CRISTAL NA COR AZUL CX C/50UND.	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	6,00	CX	32,00	192,00
	CLIPS GALVANIZADOS Nº3/0 CAIXA C/ 500UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	5,00	CX	7,90	39,50
	CLIPS GALVANIZADOS Nº 8/0 CAIXA C/ 500UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	3,00	CX	7,90	23,70
	CANETA AZUL PONTA ULTRA FINA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	50,00	UND	1,00	50,00
	Palito picolé pacote c/100 unidades PONTA REDONDA	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	20,00	PCT	2,37	47,40
	EVA COM BRILHO C/ 05 UND.	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	30,00	UND	26,00	780,00
	COLA GLITER 35 GRAMAS CORES DOURADA, PRATEADA, BRANCA, AZUL	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	48,00	CX	14,90	715,20
	Apagador p/quadro branco	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	15,00	UND	3,58	53,70
	EVA CORES SORTIDAS PCT C/ 10 UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	20,00	PCT	20,00	400,00
	PASTA COM ABA ELÁSTICA	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	100,00	UND	1,40	140,00
	COLA BRANCA ESCOLAR, NÃO TÓXICA; COMPOSIÇÃO ACETATO DE POLI	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	20,00	UND	9,30	186,00
	PASTA AZ LOMBO LARGO COLORIDO	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	50,00	UND	6,90	345,00
	Corretivo liq. 18ml c/ 6	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	10,00	UND	7,48	74,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI**

Folha: 17/42

**CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Bola de isopor 50mm	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	100,00	UND	0,29	29,00
	Marca texto cx com 12 unid	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	8,00	CX	13,35	106,80
	ELÁSTICO LATEX Nº18 PACOTE C/500GR	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	5,00	UND	16,90	84,50
	Espiral para encadernação 12mm pcte c/ 100	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	PCT	10,50	21,00
	Capa p/encadernação A/4 pacote c/100 folhas	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	6,00	PCT	23,00	138,00
	Espiral para encadernação 9mm pcte c/ 100	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	UND	7,00	14,00
	Apontador c/dep. caixa c/24	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	6,00	CX	11,98	71,88
	Espiral para encadernação 17mm pcte c/ 100	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	UND	15,00	30,00
	DVD-RW VIRGEM REGRAVÁVEL MIN. 700MB PACOTE C/ 50UND	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	3,00	PCT	158,94	476,82
	PAPEL A4 COLORIDAS COM 100UND NAS CORES ROSA, AZUL, VERDE,	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	80,00	PCT	3,10	248,00
	Estilete com lâmina estreita	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	20,00	UND	1,78	35,60
	CLIPS Nº01 CX COM 100 UND. COLORIDO	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	2,00	CX	2,30	4,60
	ETIQUETA DE USO MANUAL -MULTIPLOS USOS 12MM	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	10,00	PCT	25,00	250,00
	CLIPS GALVANIZADOS Nº2/0 CAIXA C/ 500UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	CX	7,90	15,80
	Livro ata c/50 folhas ofício	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	8,00	UND	5,50	44,00
	CLIPS GALVANIZADOS Nº01 CAIXA C/ 500UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	3,00	CX	7,90	23,70
	EVA LISTRADO PCT C/ 10 UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	20,00	PCT	44,00	880,00
	Papel seda tamanho padrão CORES VARIADAS pcte com 100 und.	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	5,00	PCT	13,86	69,30
	Fio de nylon rolo c/100mts	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	RL	5,00	100,00
	Prancheta Acrilica Com Prendedor de Metal Tam. 340mmX 240MM	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	5,00	UND	11,25	56,25
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DUREX 18MMX40 MT	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	UND	1,60	48,00
	CLIPS GALVANIZADOS Nº 6/0 CAIXA C/ 500UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	3,00	CX	7,90	23,70
	Fita crepe 18mmx50mt(marron) qualidade scotch	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	20,00	UND	5,90	118,00
	COLA PARA E.V.A 60GR	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	50,00	UND	1,60	80,00
	CANETINHA HIDROCOR PONTA PINCEL C/ 12 CORES	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	60,00	UND	3,19	191,40
	Fita mimosa c/ 7MMX100mts (cores sortidas)	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	10,00	UND	12,30	123,00
	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO 80MM PARA 600 FOLHAS PCT C/ 50	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	PCT	14,90	149,00
	BALÕES PCT C/ 50 CANUDOS TAMANHO 260 SR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	PCT	7,90	158,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	GRAXA SV20AD2 UND 18KG	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	788,00	788,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 18/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO 2314486	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	52,00	52,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO 293-4053	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	229,00	229,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO 3283655	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	266,00	266,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO 1R0774	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	106,00	106,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO 1R -0762	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	93,80	93,80
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO 277-7449	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	152,15	152,15
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO 211-2661	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	104,00	104,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO 245-6376	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	78,00	78,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO 245-6375	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	178,00	178,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FILTRO 211-2660	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	144,50	144,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO ASR 223	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	60,00	60,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FILTRO PSL -282	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	14,00	14,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Protetor de aro 20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	22,00	22,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	BOLSAS DE ESTOPA FIAPO	LEOCLESIO ALMIR PFEIFER 06275511907	16.617.244/0001-58	3,00	SC	80,00	240,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	REFIL PLATINA FILTRO DE AGUA	ELEMAR ZIMMER - ME	07.370.066/0001-12	1,00	UND	135,00	135,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Refil pré filtro	ELEMAR ZIMMER - ME	07.370.066/0001-12	2,00	UND	85,00	170,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	REFIL CARVÃO BLOCK 10"	ELEMAR ZIMMER - ME	07.370.066/0001-12	2,00	UND	95,00	190,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BICA FILTRO DE AGUA	ELEMAR ZIMMER - ME	07.370.066/0001-12	1,00	UND	40,00	40,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Refil pré filtro	ELEMAR ZIMMER - ME	07.370.066/0001-12	1,00	UND	85,00	85,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	REFIL CARVÃO BLOCK 10"	ELEMAR ZIMMER - ME	07.370.066/0001-12	1,00	UND	95,00	95,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	REFIL CARVÃO GELADO	ELEMAR ZIMMER - ME	07.370.066/0001-12	3,00	UND	160,00	480,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MANGA FLEXIVEL	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	50,00	MTS	1,80	90,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ENGATE RAPIDO P/ LAVA JATO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	2,90	5,80
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	FITA VEDA ROSCA 12MMX5MT	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	1,50	3,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	MECANISMO PARA ENTRADA DE CAIXA DÁGUA	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	36,50	36,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	BÓIA PARA CAIXA ACOPLADA	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	23,50	23,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	MECASNISMO P/ CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	9,50	9,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PNEU NOVO 1400X24 16 LONAS SEM CAMARA	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	4,00	UND	2.200,00	8.800,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Arbitragem jogo de FUTEBOL DE CAMPO categoria aspirantes mas	ASSOCIAÇÃO DE ARBITROS ESPORTIVOS DE PALMITOS E RE	03.076.272/0001-63	17,00	JG	260,00	4.420,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Arbitragem jogo de FUTEBOL DE CAMPO categoria masculina por	ASSOCIAÇÃO DE ARBITROS ESPORTIVOS DE PALMITOS E RE	03.076.272/0001-63	17,00	JG	260,00	4.420,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	REFIL CARVÃO GELADO	ELEMAR ZIMMER - ME	07.370.066/0001-12	1,00	UND	160,00	160,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PAO FRANCÊS KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	22,50	KG	8,00	180,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	RECARGA ONLINE P/ CELULAR DA OI	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	420,00	420,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	REFIL CARVÃO GELADO	ELEMAR ZIMMER - ME	07.370.066/0001-12	1,00	UND	160,00	160,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Refil pré filtro	ELEMAR ZIMMER - ME	07.370.066/0001-12	1,00	UND	85,00	85,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	REFIL CARVÃO BLOCK 10"	ELEMAR ZIMMER - ME	07.370.066/0001-12	1,00	UND	95,00	95,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORT	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	174,00	KM	3,64	633,36
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BANNER PEDAGÓGICO 150CMX100CM	LEOCLESIO ALMIR PFEIFER 06275511907	16.617.244/0001-58	2,00	UND	150,00	300,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BANNER EM LONA PEDAGÓGICA 150CMX100CM	LEOCLESIO ALMIR PFEIFER 06275511907	16.617.244/0001-58	2,00	UND	150,00	300,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BANNER EM LONA PEDAGÓGICA 150CMX100CM	LEOCLESIO ALMIR PFEIFER 06275511907	16.617.244/0001-58	1,00	UND	150,00	150,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	Passagem aérea de Florianópolis/Chapecó	TURIGUAÇÚ - IGUAÇÚ VIAGENS DE TURISMO LTDA	85.105.609/0001-88	1,00	UND	174,54	174,54
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	PASSAGEM AÉREA DE CHAPECÓ/FLORIANÓPOLIS/SC	TURIGUAÇÚ - IGUAÇÚ VIAGENS DE TURISMO LTDA	85.105.609/0001-88	1,00	UND	163,25	163,25
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	RELE FOTO ELETRICO	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	2,00	UND	23,00	46,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Lâmpada fluorescente 40w	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	3,00	UND	6,00	18,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE CONserto EM REDE ELETRICA	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	280,00	280,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE ENGENHEIRO AGRONOMO	SILVANO B. JUNG	478.880.750-53	9,50	Mes	2.600,00	24.700,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CARTUCHO DE TINTA HP 662 -NOVO COLORIDO	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	1,00	UND	161,00	161,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CARTUCHO DE TONER HP 278A NOVO	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	3,00	UND	102,90	308,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 20/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Papel A4 cx 5000 folhas	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	5,00	CX	128,40	642,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Papel A4 cx 5000 folhas	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	CX	128,40	256,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Papel A4 cx 5000 folhas	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	3,00	CX	128,40	385,20
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE ENGENHEIRO AGRONOMO	SILVANO B. JUNG	478.880.750-53	9,50	Mes	2.600,00	24.700,00
	Tubo de Concreto 40cm diâmetro c/1mt comprimento	RL CONCRETOS LTDA - ME	01.784.014/0001-06	70,00	Tb	37,80	2.646,00
	Tubo de Concreto CA1 1mt diâmetro c/1mt comprimento	RAFAELA WILBERT EPP	17.235.746/0001-87	70,00	Tb	280,00	19.600,00
	Tubo de Concreto CA2 2mts de diâmetro e 1mt de com	RAFAELA WILBERT EPP	17.235.746/0001-87	10,00	UND	800,00	8.000,00
	Tubo de concreto 20cm diâmetro c/1mt comprimento	RL CONCRETOS LTDA - ME	01.784.014/0001-06	30,00	Tb	24,85	745,50
	Tubo de Concreto 30cm diâmetro c/1mt comprimento	RL CONCRETOS LTDA - ME	01.784.014/0001-06	70,00	Tb	27,90	1.953,00
	Tubo de Concreto 60cm diâmetro c/1mt comprimento	RL CONCRETOS LTDA - ME	01.784.014/0001-06	60,00	Tb	69,80	4.188,00
	Tubo de Concreto CA2 1 mt de Diametro de e 1mt de Compriment	RL CONCRETOS LTDA - ME	01.784.014/0001-06	20,00	UND	315,00	6.300,00
	Tubo de Concreto 80cm diâmetro c/1mt comprimento	RAFAELA WILBERT EPP	17.235.746/0001-87	30,00	Tb	130,00	3.900,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Tubo de Concreto 80cm diâmetro c/1mt comprimento	RAFAELA WILBERT EPP	17.235.746/0001-87	10,00	Tb	130,00	1.300,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Tubo de Concreto 60cm diâmetro c/1mt comprimento	RL CONCRETOS LTDA - ME	01.784.014/0001-06	30,00	Tb	69,80	2.094,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Tubo de Concreto 40cm diâmetro c/1mt comprimento	RL CONCRETOS LTDA - ME	01.784.014/0001-06	50,00	Tb	37,80	1.890,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Tubo de Concreto 30cm diâmetro c/1mt comprimento	RL CONCRETOS LTDA - ME	01.784.014/0001-06	50,00	Tb	27,90	1.395,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE DESMONTE DE ROCHAS.	KNAPP & CIA LTDA	76.376.375/0001-12	521,92	M²	47,90	24.999,97
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MUDAS DE EUCALIPTO P/ REFLORESTAMENTO	ARNO SCHMIDT ALDEBRAND	117.459.590-68	7.300,00	UND	0,115	839,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	JOGO DE PINO E BUCHA DA LANÇA	PAULINHO PEÇAS E MAQUINAS LTDA-ME	12.822.513/0001-67	1,00	JG	2.792,00	2.792,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	JOGO DE PINO E BUHCA CONCHA DIANTEIRA	PAULINHO PEÇAS E MAQUINAS LTDA-ME	12.822.513/0001-67	1,00	JG	2.130,00	2.130,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CURSOS E CERTIFICADO DE CONDUTORES DE VEÍCULOS DE TRANSPORTE	CASTRANS- CURSOS E TREINAMENTOS DE TRANSITO LTDA-M	06.093.127/0001-89	1,00	UND	500,00	500,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTOS VETERINARIOS TAMANHO "G"	QUIMIOLAB COM. E IMP. DE PROD. DE LABORATÓRIO LTDA	85.345.528/0001-55	5,00	CX	18,00	90,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	TUBO EPENDORFF 2ML CX C/ 500UND	QUIMIOLAB COM. E IMP. DE PROD. DE LABORATÓRIO LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	CX	30,00	30,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	TUBO COM ATIVADOR DE COÁGULO 10ML CX C/ 100UND	QUIMIOLAB COM. E IMP. DE PROD. DE LABORATÓRIO LTDA	85.345.528/0001-55	2,00	CX	52,00	104,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 21/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	AGULHA P/ COLETA MODELO 226(25MMX0,7MM) CX C/ 100UND	QUIMIOLAB COM. E IMP. DE PROD. DE LABORATÓRIO LTDA	85.345.528/0001-55	2,00	CX	35,00	70,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO NAS CORES: PRETO,VERMELHO, E AZUL	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	6,00	CX	37,00	222,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	EVA LISTRADO PCT C/ 10 UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	10,00	PCT	44,00	440,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTOLINA 50X60CM CORES SORTIDAS, RESNA C/ 100UND NAS CORES	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	3,00	PCT	34,00	102,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	EVA ESTAMPADO C/ 10UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	10,00	PCT	44,00	440,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CLIPS GALVANIZADOS Nº 6/0 CAIXA C/ 500UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	1,00	CX	7,90	7,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CLIPS GALVANIZADOS Nº2/0 CAIXA C/ 500UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	1,00	CX	7,90	7,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	GIZ DE CERA PEQUENO CX C/ 12 UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	50,00	CX	1,50	75,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ALFINETE Nº28 CX 50GR	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	5,00	CX	3,90	19,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO 80MM PARA 200 FOLHAS PCT C/ 50	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	5,00	PCT	7,90	39,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Grampo trilho metal 80mm c/50	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	CX	10,00	20,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PINCEL ATÔMICO 1100 - CORES SORTIDAS CX C/ 12UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	8,00	CX	29,90	239,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Limpador para quadro branco em spray 60ml	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	UND	8,90	17,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TESOURA GRANDE 22CM CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA DE INOX.	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	5,00	UND	7,70	38,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	COLA BRANCA ESCOLAR, NÃO TÓXICA; COMPOSIÇÃO ACETATO DE POLI	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	20,00	UND	9,30	186,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	COLA PARA E.V.A 60GR	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	12,00	UND	1,60	19,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Borracha branca nº 40 caixa com 40 unid.	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	3,00	CX	9,00	27,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CANETA OCTAVADA CRISTAL NA COR AZUL CX C/50UND.	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	3,00	CX	32,00	96,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PAPEL CREPOM C/ 2 METROS CX C/ 40UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	10,00	CX	24,90	249,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	COLA PARA IZOPOR 90 GRAMAS	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	12,00	UND	3,90	46,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CANETINHA HIDROCOR PONTA PINCEL C/ 12 CORES	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	50,00	UND	3,19	159,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FOLHA DE ISOPOR 1,5CM ESPESSURA 1M X50CM	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	20,00	UND	3,11	62,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LÁPIS DE COR ECOLAPIS PONTA MAX RESISTENTE C/ 12 CORES.	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	50,00	CX	3,99	199,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	EVA COM BRILHO C/ 05 UND.	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	28,00	UND	26,00	728,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 22/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CANETA OCTAVADA CRISTAL NA COR PRETA CX C/50UND.	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	1,00	CX	32,00	32,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CLIPS GALVANIZADOS Nº3/0 CAIXA C/ 500UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	1,00	CX	7,90	7,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LANTEJOLA DIVERSAS CORES POTE 3GR DIVERSAS CORES	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	20,00	UND	6,30	126,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FITA PLÁSTICA DE PRESENTE 3CM DE LARGURA C/ 10METROS.	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	10,00	UND	5,40	54,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TNT(TECIDO NAO TECIDO) 1,40M DE LARGURA ROLO DE 50M-	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	10,00	RL	58,50	585,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Papel ADESIVO TRANSPARENTE DE 0,45 CM E 10 MTS	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	5,00	RL	16,95	84,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FITA PLASTICA DE PRESENTE 0,5CM CDE LARGURA	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	10,00	UND	9,87	98,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FITA PLÁSTICA DE PRESENTE 2CM DE LARGURA C/ 10METROS.	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	10,00	UND	4,87	48,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Fita mimosa c/ 7MMX100mts (cores sortidas)	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	10,00	UND	12,30	123,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Papel dupla face pcte c/ 20 cores sortidas	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	14,00	PCT	11,45	160,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Papel seda tamanho padrão CORES VARIADAS pcte com 100 und.	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	6,00	PCT	13,86	83,16
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Massinha modelar c/12 cores	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	50,00	CX	2,29	114,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Massinha de modelar caixa c/6 cores	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	50,00	CX	1,26	63,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BASTÃO COLA DE SILICONE PARA PISTOLA PEQUENO(COLA QUENTE)	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	2,00	PCT	23,87	47,74
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BASTÃO DECOLA SILICONE PARA PISTOLA GRANDE (COLA QUENTE)	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	2,00	PCT	23,87	47,74
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Apontador c/dep. caixa c/24	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	4,00	CX	11,98	47,92
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Apagador p/quadro branco	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	2,00	UND	3,58	7,16
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LAPIS BORRACHA APAGA CANETA	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	15,00	UND	2,60	39,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO 80MM PARA 600 FOLHAS PCT C/ 50	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	PCT	14,90	29,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Algodão 500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	RL	7,90	79,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	EVA VERDE CLARO, VERDE ESCURO, VERMELHO, AZUL, CLARO, AZUL	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	UND	14,50	435,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	COLA GLITER 35 GRAMAS CORES DOURADA, PRATEADA, BRANCA, AZUL	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	24,00	CX	14,90	357,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Fita adesiva larga 48x45 transp	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	2,50	25,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DUREX 18MMX40 MT	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	1,60	16,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RÉGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE 30 CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	40,00	UND	0,50	20,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Tesoura escolar sem ponta pequena c/cabo plástico	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	40,00	UND	1,50	60,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA DE PEÇAS	IRMÃOS HERBERT LTDA	81.539.843/0001-62	1,00	UND	240,00	240,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS.	IRMÃOS HERBERT LTDA	81.539.843/0001-62	1,00	HRS	250,00	250,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA COM ESTANHO	IRMÃOS HERBERT LTDA	81.539.843/0001-62	1,00	UND	180,00	180,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	SERVIÇOS DE DIARIA (COM CAFÉ DA MANHÃ)	PLANELLS & COELHO LTDA - EPP	01.065.534/0001-69	2,00	UND	139,00	278,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MOLA PARA ANCINHO	IRMÃOS HERBERT LTDA	81.539.843/0001-62	10,00	UND	75,00	750,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BATERIAS 9V RECARREGAVEL	GUIDO INACIO DULLIUS ME	83.408.393/0001-02	2,00	UND	39,00	78,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FICHAS NAS MEEDIADS 21X28,5CM; CORTE INICIAL, REFILE FINAL;E	GL EDITORA GRAFICA LTDA -ME	04.137.442/0001-35	1.000,00	UND	0,26	260,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	COLCHAO ORTOBOM D-33 88CM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	389,00	389,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Caixa arquivo morto papelão pequena	LIVRARIA E BAZAR ANA RITA LTDA	10.349.750/0001-27	6,00	UND	2,10	12,60
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Lixeiro	LIVRARIA E BAZAR ANA RITA LTDA	10.349.750/0001-27	1,00	UND	29,50	29,50
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	PAPEL A4 RESNA COM 500 FLS	LIVRARIA E BAZAR ANA RITA LTDA	10.349.750/0001-27	3,00	UND	19,50	58,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	BUCHA 82708200	MÁQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	PÇ	70,75	70,75
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Cubo 82029110	MÁQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	UND	364,90	364,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cabo PP 2x2,5mm	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	50,00	MTS	3,75	187,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FITA VEDA ROSCA 12MMX5MT	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	1,50	1,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TORNEIRA HERC PRETA	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	2,50	2,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	REDUÇÃO 1X3/4.	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	2,10	4,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	REGISTRO 20 SOLDAVEL	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	8,90	8,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cola p/ tubo pvc grande	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	3,90	3,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONCERTO DE PNEUS VD8	F M PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UND	95,00	95,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONCERTO DE PNEUS VD 6	F M PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UND	55,00	55,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SOLVENTE 900ML	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	5,00	UND	9,90	49,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 24/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TINTA ESMALTE 3088-A 3,6 LTS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	117,00	117,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TINTA ESMALTE 2508-A 3,6 LTS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	106,00	106,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TINTA ESMALTE 2108-A 3,6 LTS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	99,00	99,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TINTA ESMALTE 1688-A 3,6 LTS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	103,00	103,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TINTA ESMALTE 2887 -A 3,6 LTS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	104,00	104,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Ferro cantoneira	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	6,00	MTS	6,00	36,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PORCA SEXTAVADA 10MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	UND	0,50	2,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO SEXTAVADO 10X30 MM 8.8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	UND	1,50	6,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Bucha motor de arranque	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	16,00	32,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	INDUZIDO PARTIDA ISKA MOTOR DE PARTIDA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	432,00	432,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ROLAMENTO INDUSTRIAL 6203	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	17,00	17,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ROLAMENTO INDUSTRIAL 6303ZZ	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	22,00	22,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Material de consumo	DILNEI KUNZLER E OUTROS	025.119.129-02	1,00	UND	300,00	300,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Protetor de aro 20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	97,00	97,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Câmara de ar 900x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	3,00	UND	22,00	66,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	UNHA DO DENTE CÓD.2085235	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	5,00	PÇ	112,00	560,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PARA BRISA FRONTAL SUPERIOR CÓD.2059607	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	UND	2.400,00	2.400,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE TROCA DE FILTROS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	27,55	27,55
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVICOS DE CONSERTOS COM TIP TOP Nº03	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	24,01	48,02
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1000x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	29,30	58,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	21,00	21,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	21,00	21,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Conserto pneu 12.5/80x18	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	43,50	43,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	59,00	59,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 25/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,50	HRS	67,00	234,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	HRS	67,00	268,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,50	UND	59,00	88,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (MINIMA)	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	19,00	19,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	VULCANIZAÇÃO DE PNEU DE VEICULO DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	45,00	45,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONSERTO DE PNEU COM RAC N42.	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	70,00	140,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SAPATO CONFORO B. PVC BRANCO Nº39 ELASTICO	COSEGUR EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	06.066.529/0001-94	1,00	Par	62,00	62,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SAPATO CONFORO B. PVC PRETO Nº39 ELASTICO	COSEGUR EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	06.066.529/0001-94	1,00	Par	55,00	55,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	PEDESTAL EM TUBO GALVANIZADO A FOGO P/ LIXEIRAS 3. 1,20MTS	DISBRAPLAC LTDA - EPP	05.168.674/0001-13	10,00	UND	79,00	790,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	LIXEIRA 80 LITROS	DISBRAPLAC LTDA - EPP	05.168.674/0001-13	30,00	UND	140,00	4.200,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	HASTE DO GIRO TEMPERADA 85800307	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	PÇ	800,00	800,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	REPARO CILINDRO DO GIRO 85819353	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	PÇ	300,00	300,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS PARA USINAR HASTE	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	UND	100,00	100,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PARABRISA FRONTAL SUPERIOR 1566472	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	UND	1.632,34	1.632,34
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MANGUEIRA TRAMA AÇO 3941	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	2,25	MTS	81,31	182,95
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONEXÃO 100FJ12-12	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	2,00	PÇ	23,82	47,64
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONEXÃO 100FO12-12	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	2,00	PÇ	24,39	48,78
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PINO TRAVA UNHA 2209090	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	2,00	PÇ	36,00	72,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	UNHA K90 2209093	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	5,00	PÇ	155,26	776,30
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CAPA MANGUEIRA 4T. 12 3/4	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	4,00	PÇ	14,00	56,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PRENSAGEM DE MANGUEIRA 4T 3/4 POLEGADAS	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	4,00	UND	19,00	76,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	AUXILIO CONFORME LEI MUNICIPAL Nº196/2001	NOEMIA KERN	017.385.679-90	1,00	UND	394,00	394,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	BORRACHA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO	GRAFICA E EDITORA VALE DAS AGUAS LTDA	08.986.219/0001-13	1,00	UND	8,00	8,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 26/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	CARIMBO AUTOMÁTICO FOLHAS Nº	GRAFICA E EDITORA VALE DAS AGUAS LTDA	08.986.219/0001-13	1,00	UND	15,00	15,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	CARIMBO AUTOMÁTICO RECEBIDO -POLICIA MILITAR	GRAFICA E EDITORA VALE DAS AGUAS LTDA	08.986.219/0001-13	1,00	UND	30,00	30,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	FRALDA ANTI-ALÉRGICA, ULTRA SECO, EXTRA GRANDE PCT C/ 08 UND	VENEZA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	13.229.567/0001-86	60,00	PCT	7,12	427,20
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PRENSAGEM DE MANGUEIRA 5/8, 4 TRAMAS E 02 CAPAS	OHLAND LOCACOES EIRELI - ME	17.291.087/0001-04	1,00	UND	435,00	435,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Chave de luz	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	23,00	23,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SOQUETE BOBINA PARKER	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	56,00	56,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FIO PRETO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	5,00	MTS	3,00	15,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	VALVULA DE FREIO MOTOR/REDUZIDA 12V 3/2 VIAS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	180,00	180,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	TEE UNIÃO COM PORCA TUBO 8MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	21,50	21,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Mangueira de ar 8mm	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	5,00	UND	3,00	15,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONEXÃO RETA RAPIDA P/ TUBO 8X1/8 MACHO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	PÇ	10,00	30,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CILINDRO DE FREIO MOTOR SCANIA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	122,00	122,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FIO VERMELHO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	5,00	MTS	3,00	15,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	VALVULA DE FREIO MOTOR M.W.CAM.	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	194,00	194,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Chaveta quebra dedo 1/4	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	10,00	UND	6,00	60,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ANTI CONGELANTE	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	22,50	LTS	35,00	787,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PINHAO GIRACIRCULO 8W5092	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	PÇ	360,00	360,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	JUNTA 2W7212	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	PÇ	2,00	2,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Junta cabeçote	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	UND	127,07	127,07
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	JUNTA 1136250	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	PÇ	70,00	70,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Junta coletor escapamento	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	3,00	UND	28,00	84,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	JUNTA 7C1159	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	PÇ	2,00	2,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ANEL BICO INJETOR (VERMELHO) 0328970	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	4,00	PÇ	29,00	116,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ANEL BICO INJETOR(PRETO) 0328970	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	2,00	PÇ	28,00	56,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MANGUEIRA 2546802	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	PÇ	250,00	250,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Rolamento industrial 6207	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	38,00	38,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO INDUSTRIAL 6210ZZ	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	80,00	80,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO INDUSTRIAL 6305 ZZ	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	37,00	37,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PORCA SEXTAVADA 7/16 POLEGADAS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	PÇ	0,50	1,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO SEXTAVADO 7/16X5 POLEGADAS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	PÇ	5,00	15,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Troféu polímero do ps 39cm	RENIR PAULO MANFRIN -ME	00.249.261/0001-40	11,00	UND	94,24	1.036,64
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Troféu polímero do ps 98 cm	RENIR PAULO MANFRIN -ME	00.249.261/0001-40	1,00	UND	395,00	395,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	AUXILIO CONFORME LEI MUNICIPAL Nº196/2001	DIONI ELY RITTER	430.400.639-87	1,00	UND	534,00	534,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	SERVIÇOS DE INSCRIÇÃO NO CURSO SOBRE A ESTRUTURAÇÃO MUNICIPA	FECAM - FEDERAÇÃO CATARINENSE DE MUNICIPIOS	75.303.982/0001-90	1,00	UND	250,00	250,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Troféu polímero do ps 34cm	RENIR PAULO MANFRIN -ME	00.249.261/0001-40	11,00	UND	85,50	940,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Troféu polímero do vp 49 cm	RENIR PAULO MANFRIN -ME	00.249.261/0001-40	12,00	UND	100,70	1.208,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Troféu polímero do ps 50 cm	RENIR PAULO MANFRIN -ME	00.249.261/0001-40	2,00	UND	85,30	170,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 59 CM	RENIR PAULO MANFRIN -ME	00.249.261/0001-40	384,00	UND	7,25	2.784,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Troféu polímero do vp 42cm.	RENIR PAULO MANFRIN -ME	00.249.261/0001-40	1,00	UND	188,00	188,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Troféu polímero do vp 33cm	RENIR PAULO MANFRIN -ME	00.249.261/0001-40	2,00	UND	66,21	132,42
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Troféu polímero do vp 37cm	RENIR PAULO MANFRIN -ME	00.249.261/0001-40	2,00	UND	68,87	137,74
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Troféu polímero do vp 41cm	RENIR PAULO MANFRIN -ME	00.249.261/0001-40	2,00	UND	73,62	147,24
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Troféu polímero do gb 60 cm	RENIR PAULO MANFRIN -ME	00.249.261/0001-40	1,00	UND	175,84	175,84
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Troféu polímero do gb 66 cm	RENIR PAULO MANFRIN -ME	00.249.261/0001-40	1,00	UND	184,58	184,58
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Troféu polímero do gb 69 cm	RENIR PAULO MANFRIN -ME	00.249.261/0001-40	1,00	UND	205,65	205,65
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Troféu polímero do ps 44cm	RENIR PAULO MANFRIN -ME	00.249.261/0001-40	11,00	UND	106,40	1.170,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Troféu polímero do ps 45cm	RENIR PAULO MANFRIN -ME	00.249.261/0001-40	2,00	UND	91,20	182,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Troféu polímero do ps 48cm	RENIR PAULO MANFRIN -ME	00.249.261/0001-40	2,00	UND	98,70	197,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 28/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Troféu polímero do ps 54 cm	RENIR PAULO MANFRIN -ME	00.249.261/0001-40	2,00	UND	112,00	224,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SOLDA E REFORÇO DO GANCHO DA RETRO	RENIR PAULO MANFRIN -ME	00.249.261/0001-40	3,00	UND	278,92	836,76
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Troféu Polímero do PS 92cm	RENIR PAULO MANFRIN -ME	00.249.261/0001-40	3,00	UND	330,79	992,37
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Troféu polímero do ps 35 cm	RENIR PAULO MANFRIN -ME	00.249.261/0001-40	3,00	UND	164,35	493,05
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Troféu polímero do ps 40 cm	RENIR PAULO MANFRIN -ME	00.249.261/0001-40	3,00	UND	178,12	534,36
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Troféu polímero do ps 45 cm..	RENIR PAULO MANFRIN -ME	00.249.261/0001-40	1,00	UND	198,36	198,36
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	SERVIÇOS DE INSCRIÇÃO PARA TREINAMENTO e-SFINGE 2015: APRESE	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Diafragma freio ar 8 polegadas	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	18,00	18,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MOLA DA CUIÇA DE FREIO DUPLA DO ESTACIONÁRIO 30X30	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	45,00	45,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONserto E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	HRS	67,00	134,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,60	UND	59,00	153,40
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONserto E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,50	HRS	67,00	234,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MECANICA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	50,00	50,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Material de consumo	ADAIR WERLANG	981.076.409-00	1,00	UND	1.000,00	1.000,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	DIARIAS CONFORME LEI MUNICIPAL Nº771/2013	MARCOS ANTONIO THEISEN	477.305.289-91	2,00	UND	700,00	1.400,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PINCEL 1.1/2	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	3,00	UND	3,20	9,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SOLVENTE 900ML	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	9,90	9,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TINTA OLEO MARRON CAFÉ 3,6LTS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	BL	39,00	39,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	DESINGRIPANTE	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	7,50	7,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Rolo de lã 23cm	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	9,80	19,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CABO ALONGADOR	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	19,00	19,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Fita para isolamento de área 7cmx200mts	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	RL	9,50	9,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	AREIA MÉDIA M²	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,50	M³	145,00	217,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 29/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Martelo forjado 25mm	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	21,00	21,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cola cascorex c/1kg para biscuit	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	KG	19,80	19,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	IMPERMEABILIZANTE VERDE 3,6 LTS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	32,00	32,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BANDEIJA P/ PINTURA PEQUENA	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	3,00	3,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LAMINA P/ SERRINHA DE CORTAR FERRO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	3,80	7,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Trena 5 mts	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	14,80	14,80
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Parafuso c/arruela lisa pressão n.3/8x1	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	4,00	UND	3,80	15,20
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Parafuso 3/8	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	25,00	UND	0,70	17,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	BUCHAS Nº06	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	20,00	UND	0,03	0,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	BUCHAS Nº08	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	20,00	UND	0,03	0,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	BOIA P/ CAIXA DÁGUA PEQ.	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	18,00	18,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PARAFUSO 4,0X16	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	25,00	UND	0,10	2,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Parafuso 5/16x1	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	20,00	UND	0,90	18,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Pano de prato branco 50cmx70cm	WEBERGER CONFECÇÕES LTDA ME	73.996.308/0002-93	50,00	UND	4,80	240,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TOALHA DE ROSTO BORDADO SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CUN	WEBERGER CONFECÇÕES LTDA ME	73.996.308/0002-93	50,00	UND	6,80	340,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	AUXILIO CONFORME LEI MUNICIPAL Nº196/2001	DIONI ELY RITTER	430.400.639-87	1,00	UND	394,00	394,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PARABRISA ONDULADO 85801621	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	UND	1.332,59	1.332,59
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	VIDRO LATERAL TRASEIRO INDERIOR 2059631	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	UND	880,00	880,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Material de consumo	ADAIR WERLANG	981.076.409-00	1,00	UND	500,00	500,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORT	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	400,00	KM	3,64	1.456,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Navalha 8001.1085000	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	18,00	UND	19,00	342,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CORREIA B 112	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	3,00	PÇ	39,40	118,20
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Óleo lubrificante hidráulico 68 HLP balde c/20 lit	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	3,00	UND	114,00	342,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR ASTRA 2.0	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	32,00	32,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE CONsertOS COM TIP TOP Nº02	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	19,00	19,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1000x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	29,30	29,30
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO DIFERENCIAL	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	HRS	20,56	41,12
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO MOTOR	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	27,00	27,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE TROCA DE FILTROS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	27,55	27,55
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DA CAIXA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	32,50	32,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONsertO PNEU INTERNO RAC Nº10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	33,75	33,75
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE CONsertO DE TIP TOP Nº05.	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	32,00	32,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1400x24 motoniveladora	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	48,00	48,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONsertO PNEU INTERNO RAC Nº06	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	23,90	23,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONsertO DE PNEU DE VEÍCULO DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	9,40	9,40
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS DA CARREGADEIRA, MOTONIVELADOR	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	UND	38,75	155,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	FLOR HEMEROCALLIS SOPHIA	AGRÍCOLA DA ILHA COMERCIO DE PLANTAS LTDA	06.538.598/0001-53	50,00	MU	1,38	69,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	FLOR HEMEROCALLIS SIROCCO	AGRÍCOLA DA ILHA COMERCIO DE PLANTAS LTDA	06.538.598/0001-53	50,00	MU	1,38	69,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	FLOR HEMEROCALLIS ILHA MARINETE	AGRÍCOLA DA ILHA COMERCIO DE PLANTAS LTDA	06.538.598/0001-53	100,00	MU	1,38	138,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	FLOR HEMEROCALLIS OLGA ULLMANN	AGRÍCOLA DA ILHA COMERCIO DE PLANTAS LTDA	06.538.598/0001-53	100,00	MU	1,38	138,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	FLOR HEMEROCALLIS CORA OFFER	AGRÍCOLA DA ILHA COMERCIO DE PLANTAS LTDA	06.538.598/0001-53	100,00	MU	1,38	138,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	FLOR HEMEROCALLIS HELLEN	AGRÍCOLA DA ILHA COMERCIO DE PLANTAS LTDA	06.538.598/0001-53	100,00	MU	1,38	138,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS AGRÍCOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	3,00	UND	38,50	115,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (MINIMA)	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	19,00	19,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONsertO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,90	HRS	67,00	60,30
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONsertO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	HRS	67,00	268,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 31/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,40	UND	59,00	82,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	JOGO DE CHAVE COMBINADA 4 PEÇAS	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	JG	33,00	33,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Chave combinada 13mm	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	10,00	10,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Picarreta	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	2,00	UND	15,00	30,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LIMA PARA MOTOSSERA NICH0 8X3/16	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	3,00	UND	8,00	24,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Facão tramontina 18	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	15,00	15,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CABO PARA CAVADEIRA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	10,00	10,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FORCADO AÇO TERRA 4D RETO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Cal virgem saco c/20kg	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	30,00	SC	17,00	510,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PINO 3 PONTO 25X150	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	PÇ	20,00	20,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Pino 3 ponto 25x180	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	25,00	25,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PINO 3 PONTO 19X150	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	PÇ	14,00	14,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PINO 3 PONTO 19X130	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	PÇ	12,00	12,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PINO TRAVA 5/16 X 2 QUEBRA DEDO REF - TQ516	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	2,00	UND	4,00	8,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Grampeador 26/6 metal 206	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	7,20	7,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Caneta esferográfica azul	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	1,00	10,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	COLA BRANCA ESCOLAR LAVÁVEL, NAO TÓXICA, 110GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	2,50	15,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cartolina 50x66 branca	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	FLS	0,50	15,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PAPEL A4 C/ 100 FOLHAS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	UND	3,90	11,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Lápis de cor multicolor 12 cores curto	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	18,00	PCT	3,95	71,10
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	NARIZ MARKIKOTINHA	MONIQUE PRESENTES LTDA-ME	79.293.254/0001-03	16,00	UND	0,25	4,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLHO PVC P/ ARTESANATO	MONIQUE PRESENTES LTDA-ME	79.293.254/0001-03	2,00	UND	10,00	20,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLHO P V C Nº 05 - C/ 100UND	MONIQUE PRESENTES LTDA-ME	79.293.254/0001-03	1,00	PCT	11,00	11,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLHO P V C Nº 02 - C/ 100UND	MONIQUE PRESENTES LTDA-ME	79.293.254/0001-03	1,00	PCT	6,00	6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 32/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE REFORMA DE ESPELHO	ELEONOR HENZ -ME	07.833.431/0001-88	1,00	UND	330,00	330,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS.	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	54,00	54,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE DIAGNOSTICO VEÍCULAR COMPUTADORIZADO DE AVARIAS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Fita isolante 20 mts	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	2,00	RL	3,00	6,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Plug macho	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	2,50	2,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FIO PARALELO 2X2.5 MM SPEEDY	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	56,00	RL	2,85	159,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cabo PP 2x1,5mm	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	MTS	2,50	2,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ABRAÇADEIRA NYLON PACOTE	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	PCT	25,00	25,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	5,00	UND	38,00	190,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Lâmpada econômica 20wts	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	11,00	11,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LAMPADA ECÔNOMICA 45 WATS	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	52,00	52,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LAMPADA ECONOMICA 60WATS	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	68,00	68,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Lâmpada Econômica 30Wts	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	7,00	UND	19,00	133,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Soquete plafon branco	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	7,00	UND	4,00	28,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE CONserto EM REDE ELÉTRICA	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	380,00	380,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Pneu novo 12.4x24 10 lonas	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	4,00	UND	640,00	2.560,00
	Bergamota de boa qualidade e aparência, não murcha, embalagem	JACINTA PELLEENZ	031.683.399-11	200,00	KG	1,60	320,00
	Laranja de boa aparência e qualidade, não murcha, embalagem d	ERNANI SADI BENEDIX	021.155.199-65	1.200,00	KG	2,50	3.000,00
	MORANGO DE BOA QUALIDADE E APARÊNCIA	MARLENE MARIA DA VEIGA	027.023.919-74	50,00	KG	5,00	250,00
	Alface de boa qualidade e aparência	MARLENE MARIA DA VEIGA	027.023.919-74	200,00	UND	1,90	380,00
	Cenoura de 1ª qualidade tamanho médio	MARLENE MARIA DA VEIGA	027.023.919-74	100,00	KG	3,30	330,00
	Pepino de boa qualidade e aparecia, não murcha, embalagem de	MARIA CECILIA HACKENHAAR	020.657.459-24	50,00	KG	3,00	150,00
	Tomate grupo redondo 1ª qualidade	JACINTA PELLEENZ	031.683.399-11	150,00	KG	6,25	937,50
	Cebola de boa qualidade e aparência, sem brotos, embalagem	JACINTA PELLEENZ	031.683.399-11	100,00	KG	3,00	300,00
	REPOLHO TAMANHO MÉDIO COLONIAL	MARIA CECILIA HACKENHAAR	020.657.459-24	20,00	UND	3,45	69,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 33/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BETERRABA DE BOA QUALIDADE E APARENCIA EMBALAGEM DE 1KG	MARIA CECILIA HACKENHAAR	020.657.459-24	50,00	KG	3,50	175,00
	Farinha de milho pacote c/1kg	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	40,00	KG	2,40	96,00
	GELEIA DE FRUTAS POTES DE 1KG	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	60,00	KG	11,00	660,00
	Suco de fruta, de boa qualidade e aparência emb. 1 lt	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	200,00	LTS	9,00	1.800,00
	MELADO DE BOA QUALIDADE E APARENCIA EMB. 1KG	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	30,00	KG	7,00	210,00
	Mel natural de abelha, de boa qualidade e aparência	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	30,00	KG	14,00	420,00
	Açúcar mascavo, de boa qualidade e aparência embalagem de 1k	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	40,00	KG	9,50	380,00
	Leite pasteurizado embalagem de 1 Litro	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	1.000,00	LTS	2,30	2.300,00
	Feijão Preto de boa qualidade e aparência, embalagem de 1 kg	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	150,00	KG	5,00	750,00
	Batata Doce, de boa aparência, sem brotos e tamanho médio	ARI BRANDÃO	401.107.299-00	150,00	KG	3,50	525,00
	Mandioca, descascada e lavada de boa qualidade e aparência	ARI BRANDÃO	401.107.299-00	150,00	KG	4,50	675,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Passagem aérea de Florianópolis/Chapecó	TURIGUAÇÚ - IGUAÇÚ VIAGENS DE TURISMO LTDA	85.105.609/0001-88	2,00	UND	126,64	253,28
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PASSAGEM AÉREA DE CHAPECÓ/FLORIANÓPOLIS/SC	TURIGUAÇÚ - IGUAÇÚ VIAGENS DE TURISMO LTDA	85.105.609/0001-88	2,00	UND	115,25	230,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	TERM. DIR. ASTRA ROSCA 14MM	FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA -	82.810.300/0001-09	1,00	PÇ	69,90	69,90
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Kit amortecedor dianteiro	FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA -	82.810.300/0001-09	1,00	UND	165,30	165,30
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	FLEXIVEL DIANTEIRO ASTRA	FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA -	82.810.300/0001-09	1,00	PÇ	68,30	68,30
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Bucha bandeja suspensão dianteira	FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA -	82.810.300/0001-09	2,00	UND	32,20	64,40
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Coxim amortecedor dianteiro	FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA -	82.810.300/0001-09	2,00	UND	47,80	95,60
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Kit estabilizador dianteiro	FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA -	82.810.300/0001-09	2,00	UND	9,60	19,20
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PIVO INFERIOR ASTRA	FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA -	82.810.300/0001-09	1,00	PÇ	59,90	59,90
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CUBO DIANTEIRO DO ASTRA 4 FUROS	FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA -	82.810.300/0001-09	2,00	PÇ	232,80	465,60
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE GEOMETRIA E SUSPENSÃO	FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA -	82.810.300/0001-09	1,00	UND	30,00	30,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA SUSPENSÃO E FREIO	FERSAN COMERCIO DE AUTOPECAS E TRANSPORTES LTDA -	82.810.300/0001-09	1,00	UND	90,00	90,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PNEU NOVO 18.4 X30 10 LONAS TRASEIRO	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	UND	1.280,00	2.560,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 34/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PNEU NOVO 750 R16 BORRACHUDO 10 LONAS	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	6,00	UND	507,00	3.042,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONE DE TRÂNSITO C/ 75 CM DE ALTURA AMARELO E PRETO(EMBORRA	PINHEIROPAR - INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EX	07.114.524/0001-52	7,00	UND	41,90	293,30
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONE DE TRÂNSITO C/ 50 CM DE ALTURA AMARELO E PRETO(EMBORRA	PINHEIROPAR - INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EX	07.114.524/0001-52	15,00	UND	14,98	224,70
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	BRITA GRADUADA Nº02.	GAIA RODOVIAS LTDA	03.257.777/0001-24	15,66	Ton	39,00	610,74
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Transporte Escolar Linha A) Centro Cunhataí - Sant	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	1.539,307	KM	3,46	5.326,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 60 COLORIDO	KELLI MEZZAROBÁ ME	10.794.043/0001-40	5,00	UND	30,00	150,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 60 PRETO	KELLI MEZZAROBÁ ME	10.794.043/0001-40	5,00	UND	25,00	125,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE TONNER SCX 4521	KELLI MEZZAROBÁ ME	10.794.043/0001-40	3,00	UND	65,00	195,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CARTUCHO DE TONER NOVO 36/85A	KELLI MEZZAROBÁ ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	99,90	99,90
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 21 PRETO	KELLI MEZZAROBÁ ME	10.794.043/0001-40	2,00	UND	25,00	50,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CARTUCHO DE TONER NOVO 36/85A	KELLI MEZZAROBÁ ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	99,90	99,90
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Óleo lubrificante hidráulico 68 HLP balde c/20 lit	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	114,00	114,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONCERTO DE EQUIPAMENTO	KELLI MEZZAROBÁ ME	10.794.043/0001-40	5,00	HRS	49,00	245,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONCERTO DE EQUIPAMENTO	KELLI MEZZAROBÁ ME	10.794.043/0001-40	3,00	HRS	49,00	147,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONCERTO DE EQUIPAMENTO	KELLI MEZZAROBÁ ME	10.794.043/0001-40	5,00	HRS	49,00	245,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Vulcanização pneu 1400x24	F M PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UND	292,00	292,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 662 COLORIDO	KELLI MEZZAROBÁ ME	10.794.043/0001-40	3,00	UND	30,00	90,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 662 PRETO	KELLI MEZZAROBÁ ME	10.794.043/0001-40	3,00	UND	25,00	75,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 60 COLORIDO	KELLI MEZZAROBÁ ME	10.794.043/0001-40	3,00	UND	30,00	90,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 60 PRETO	KELLI MEZZAROBÁ ME	10.794.043/0001-40	3,00	UND	25,00	75,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA 31 CANON	KELLI MEZZAROBÁ ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	40,00	40,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA 30 CANON	KELLI MEZZAROBÁ ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	35,00	35,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cartucho de tinta HP 22 novo	KELLI MEZZAROBÁ ME	10.794.043/0001-40	6,00	UND	80,00	480,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cartucho de tinta HP 21 novo	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	6,00	UND	61,00	366,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TINTA HP 662 -NOVO COLORIDO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	4,00	UND	40,00	160,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TINTA HP 662 PRETO ORIGINAL	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	6,00	UND	35,00	210,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cartucho de tinta HP 60 colorido novo	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	6,00	UND	70,00	420,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cartucho de tinta HP 60 preto novo	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	6,00	UND	55,00	330,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PROPOLIS 50 ML	DE CONTO & PIRAN LTDA - EPP	03.490.459/0001-09	1,00	UND	24,50	24,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	VASELINA FRASCO DE 01 KG	DE CONTO & PIRAN LTDA - EPP	03.490.459/0001-09	1,00	UND	38,00	38,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RATICIDA FENOMENO PÓ 100GR	ALTAIR PAULO PILZ & CIA LTDA	06.128.082/0002-11	2,00	PCT	5,00	10,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DETRANSFERIR PROGRAMAS E FORMATAÇÃO DE COMPUTADORE	IVAN CARLOS DE PAULA -MEI	19.558.805/0001-83	2,00	UND	140,00	280,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ADITIVO PARA COMBUSTIVEL MOTOR A DIESEL UND 01LT	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	UND	14,00	56,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Óleo lubrificante hidráulico 68 HLP balde c/20 lit	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	114,00	228,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	TRENA DE FITA 30MT	COSEGUR EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	06.066.529/0001-94	1,00	UND	64,00	64,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	CONE DE TRÂNSITO C/ 75 CM DE ALTURA AMARELO E PRETO(EMBORRA	COSEGUR EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	06.066.529/0001-94	4,00	UND	79,80	319,20
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	SERVICOS DE CARGA DE BATERIA 110 AMP	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	15,00	15,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS VEÍCULOS DE PASSEIO	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	2,00	UND	3,50	7,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Geometria	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	40,00	40,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	SERVIÇOS DE MECANICA	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	HRS	30,00	20,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Balanceamento de rodas	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	4,00	UND	8,00	32,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Pastilha de freio	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	JG	60,00	60,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOCORRO DE MECÂNICA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	20,00	KM	0,88	17,60
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TORNO COM EMPREGO DE MATERIAL	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	55,00	55,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOCORRO REMOVER/INSTALAR PEÇAS E CONSERTOS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	38,00	38,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	67,00	67,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS BANCÁRIO	BANCO DO BRASIL S/A	00.000.000/0001-91	1,00	UND	300,00	300,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO DIFERENCIAL	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	HRS	20,56	20,56
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DA CAIXA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	32,50	32,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO MOTOR	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	27,00	27,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE TROCA DE FILTROS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	27,55	27,55
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS DA CARREGADEIRA, MOTONIVELADOR	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	3,00	UND	38,75	116,25
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS VEÍCULOS DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	UND	7,40	29,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	21,00	21,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE CONSERTO DE TIP TOP Nº05.	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	32,00	32,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1400x24 motoniveladora	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	48,00	48,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TROCA DE FILTROS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	UND	27,55	110,20
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Conserto pneu 750x16	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	18,05	18,05
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS AGRICOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	6,00	UND	38,50	231,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DA CAIXA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	UND	32,50	130,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO MOTOR	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	UND	27,00	108,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO DIFERENCIAL	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	4,00	HRS	20,56	82,24
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE TROCA DE FILTROS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	27,55	27,55
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DA CAIXA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	32,50	32,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO DIFERENCIAL	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	HRS	20,56	20,56
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	5,00	UND	21,00	105,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Conserto pneu 750x16	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	3,00	UND	18,05	54,15
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO MOTOR	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	27,00	27,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	INTERNET BANDA LARGA	MHNET TELECOMUNICAÇÕES EIRELI LTDA	05.245.502/0001-04	1,00	UND	79,90	79,90
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	ADUBO ORQUIDEAS FERTILIZADO 150 GRS	AGROPECUARIA KLEIN LTDA - ME	78.994.167/0001-02	8,00	UND	4,80	38,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 37/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Reator vapor mercúrio 400W	CERAÇA COOPERATIVA DE INFRA-ESTRUTURA E DESEN. VAL	83.086.603/0001-85	3,00	UND	72,50	217,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Lâmpada 400w vapor mercúrio	CERAÇA COOPERATIVA DE INFRA-ESTRUTURA E DESEN. VAL	83.086.603/0001-85	8,00	UND	25,00	200,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Fita isolante 10 metros	CERAÇA COOPERATIVA DE INFRA-ESTRUTURA E DESEN. VAL	83.086.603/0001-85	1,00	UND	2,50	2,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE LAMPADAS E CONS	CERAÇA COOPERATIVA DE INFRA-ESTRUTURA E DESEN. VAL	83.086.603/0001-85	1,00	UND	400,00	400,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PORTA DE MADEIRA SEMIOCA TAM. 2,10X0,80CM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	140,00	140,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TRELIÇA Nº08 COM 06 MTS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	24,00	48,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PARAFUSO PARA BRASILIT	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	20,00	UND	0,35	7,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TABUA DE PINHO P/ CACHARIA 3MT X0,30 CM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	10,00	UND	18,00	180,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RIPÃO P/ COBBERTURA (TELHADO) 3MT	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	12,00	24,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TELHA EM FIBROAMIANTO(BRASILIT) 2,13MT X5MM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	8,00	UND	30,00	240,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Alvenarit frasco c/1 litro	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	4,00	UND	4,00	16,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cimento saco c/50kg	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	10,00	SC	29,90	299,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Pedrisco	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,50	M³	60,00	90,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	AREIA MÉDIA	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	3,00	Ton	130,00	390,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MEIO TIJOLO 06 FUROS 09X14X09CM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	100,00	UND	0,40	40,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TIJOLO 06 FUROS 09X14X19CM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	800,00	UND	0,48	384,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BIBLIOTECA LITERATURA EDUCAÇÃO INFANTIL COM 300 VOLUMES	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UND	3.896,00	3.896,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Copo descartável 180ml tira c/100	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	TR	2,75	5,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	COALA ERVA-DOCE 140ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	8,90	17,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BOLSA APUCARANA BRA. COSTURADA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	4,25	17,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	VASSOURA BROMELIA SENSOR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	9,90	19,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RODO SENDOR DUPLO 60 CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	11,90	11,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SACO DE LIXO EM POLIETILENO CAPAC. 30 LTS . PCT C/ 50UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	7,00	PCT	9,90	69,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ACIDO SUPER CLEAN 2 LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	6,20	12,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 38/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Detergente lava louças 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	1,55	31,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Esponja dupla face pacote c/3	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	PCT	3,25	6,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	DESINFETANTE PINHO BRIL SOL ORIGINAL 1 LITRO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	4,95	49,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SABAO EM PÓ OMO PROGRESS 900G	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	UND	8,95	71,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PEDRA SANITÁRIA AROMAS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	16,00	UND	2,10	33,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Água sanitária frasco c/1 litro	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	LTS	2,20	44,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	UAU LAVANDA 1LT	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	5,45	5,45
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Copo descartável 300ml tira c/100	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	TR	4,50	18,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Copo descartável 50ml tira c/100	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	TR	1,75	17,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PANO MICROFIBRA SEK VIDROS 31X30	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	9,10	18,20
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	BOLSA APUCARANA BRA. COSTURADA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	4,25	8,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SABONETE LIQUIDO ROXO 220ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	4,70	18,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SABONETE DA VENE LIMÃO SICI. REFIL 500ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	9,50	19,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Inseticida SBP	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	FRS	8,45	8,45
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ALVEJANTE VANISCH 450ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	15,95	31,90
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	BOM AS WICK REFIL 12ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	4,95	19,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	BOM AR WICK LAVANDA AP 12 ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	9,75	19,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ALCOOL ARAUCÁRIA 46 1LITRO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	4,95	59,40
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	RODO SENDOR DUPLO 60 CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	11,90	23,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PANO APUCARANA CRU	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	UND	4,10	12,30
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Vassoura de nylon	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	9,90	19,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PAPEL HIGIÊNICO 8 ROLOS DE 60 METROS NEUTROS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	6,45	38,70
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Detergente frasco c/500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	FRS	1,55	15,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PASTILHA ADESIVA LAVANDA COM 3 UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	4,90	24,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 39/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Saco de lixo 100 litros pacote c/25 unidades	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	PCT	11,90	23,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Saco de lixo 30 litros pacote c/50 unidades	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	PCT	9,90	19,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Copo descartável 180ml tira c/100	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	25,00	TR	2,75	68,75
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Sabão em barra pacote c/5	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	PCT	4,95	9,90
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Esponja dupla face pacote c/3	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	PCT	3,25	6,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Desinfetante frasco c/1 litro	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	FRS	6,50	26,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	COALA FLORAL 140ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	8,90	17,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	BOM AR GLADE LAVANDA 360ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	7,25	14,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Água sanitária frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	FRS	3,95	11,85
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Amaciante de roupas frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	5,75	11,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SABAO EM PÔ OMO CONFORT 1,8KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	17,95	35,90
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CHAPA EM MDF BRANCA 150X0,90CM	ELEONOR HENZ -ME	07.833.431/0001-88	1,00	UND	130,00	130,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PORTA COMPLETA EM MADEIRA MACIÇA PINTADA TAM. 2,48X0,85CM CA	ELEONOR HENZ -ME	07.833.431/0001-88	1,00	UND	680,00	680,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Bateria 45 ampéres	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	211,00	211,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Copo descartável 300ml tira c/100	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	TR	5,90	5,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BOLSA APUCARANA BRA. COSTURADA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	4,25	17,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	VASSOURA BROMELIA SENSOR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	9,90	39,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RODO SENDOR DUPLO 60 CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	11,90	47,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SABONETE LIQUIDO ROXO 220ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	4,70	18,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ACIDO SUPER CLEAN FRASCO 1 LT	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	3,25	13,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Detergente frasco c/500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	24,00	FRS	1,55	37,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BOM AR GLADE LAVANDA 360ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	7,15	35,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	COALA FLORAL 140ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	8,90	35,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PAPEL HIGIÊNICO 8 ROLOS DE 60 METROS NEUTROS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	6,45	77,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 40/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Saco de lixo 100 litros pacote c/25 unidades	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	PCT	11,90	71,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SACO PARA LIXO LIMAO 30 LTS C/ 100	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	9,90	59,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PEDRA SANITÁRIA AROMAS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	24,00	UND	2,10	50,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Desinfetante frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	4,55	54,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Água sanitária frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	FRS	3,95	47,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Amaciante de roupas frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	5,75	23,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SABAO EM PÓ OMO PROGRESS 900G	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	8,95	53,70
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Açúcar refinado com 1Kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	PCT	2,20	22,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Café vidro c/200gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	7,00	KG	9,85	68,95
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ERVA MATE MATERVA 1KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	UND	10,35	310,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	COXA C/ SOBRE COXA DE FRANGO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	KG	5,45	21,80
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PAO FRANCÊS KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	KG	8,00	40,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Repolho tamanho médio de 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	UND	4,25	12,75
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Carne Bovina	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	KG	10,75	161,25
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO LUBRIFICANTE HIDRAULICO 10W UND 20LTS	JL COM. DE BATERIAS, LUBRIF. PEÇAS E ACES. AUTOM.L	16.694.574/0001-47	5,00	UND	169,00	845,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	8,00	UND	21,00	168,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1000x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	29,30	29,30
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1400x24 motoniveladora	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	48,00	48,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Conserto pneu 12.5/80x18	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	43,50	43,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TROCA DE FILTROS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	27,55	27,55
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO MOTOR	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	27,00	27,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS AGRICOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	38,50	77,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	21,00	21,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Protetor de aro 20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	22,00	22,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 41/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto VD 03	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	30,00	60,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto VD 02	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	3,00	UND	15,00	45,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto VD 06	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	47,00	94,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto VD 05	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	3,00	UND	39,00	117,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Arame 14mm	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	KG	10,90	10,90
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Rolo lâ 9cm	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	2,80	5,60
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	TINTA OLEO BALDE 3,6 LTS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	42,00	84,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	TINTA ESMALTE 3088-A 3,6 LTS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	107,00	107,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CRÉDITOS PARA CELULAR	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	285,00	285,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	KIT COZINHA KAREN VISAO MOVEIS BACIA 1,20	SIEL MÓVEIS LTDA	03.383.558/0003-53	1,00	UND	490,00	490,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE REFORMA DE CAÇAMBA (LATERAIS)	BR-AÇO INDUSTRIA LTDA-ME	07.704.242/0002-96	1,00	UND	310,60	310,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ENERGIA ELÉTRICA	CELESC DISTRIBUIÇÃO S. A.	08.336.783/0001-90	1,00	SV	320,00	320,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PÓ DE PUDIM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	22,00	UND	0,99	21,78
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Suco pacote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	45,00	PCT	2,80	126,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Polvilho azedo pacote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	18,00	PCT	3,85	69,30
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Erva mate pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	14,00	KG	10,40	145,60
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Maçã do tipo Fuji ou Gala	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	100,00	KG	5,69	569,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Fermento em pó c/100 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	13,00	UND	2,19	28,47
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Fermento biológico instantâneo 125gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	13,00	UND	4,15	53,95
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Vinho frasco c/ 750ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	16,00	FRS	8,40	134,40
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Sagu tipo 1 embalagem 500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	24,00	PCT	3,80	91,20
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Maionese pote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	9,00	UND	5,80	52,20
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	BOLACHA TIPO MARIA PACOTE C/ 800GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	16,00	UND	5,80	92,80
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Chocolate em pó pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	PCT	6,35	76,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 42/42

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	SALSICHA SEM CORANTE EMBALAGEM DE 03KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	11,40	171,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Mortadela suína sem toucinho emb. 1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	KG	6,55	65,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	GUARDANAPO DE PAPEL 20X23CM C/ 100UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	25,00	UND	1,55	38,75
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Papel higiênico pacote c/4 rolos de 60mx10cm	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	14,00	PCT	3,85	53,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SOLVENTE 900ML	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	3,00	UND	9,90	29,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TINTA ESMALTE 2887 -A 3,6 LTS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	104,00	104,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TINTA ESMALTE 2508-A 3,6 LTS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	106,00	106,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TINTA ESMALTE 2108-A 3,6 LTS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	99,00	99,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TINTA ESMALTE 2688 -A 3,6 LTS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	103,00	103,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Tomada sobrepor	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	3,30	6,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Cola p/ tubo pvc grande	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	3,90	3,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Luva soldável 20mm	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	10,00	UND	0,50	5,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Arco para serra	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	12,50	12,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Alicate bico 7"	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	14,50	14,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Torquês Nº12	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	28,90	28,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LAMINA P/ SERRINHA DE CORTAR FERRO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	3,80	7,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Arame 14mm	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	KG	14,90	29,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	JOGO DE BANDEIRA EM CETIM CONTENDO BRASIL, SANTA C	ESTAMPLAC COM DE PLACAS E BAND. LTDA	86.719.663/0001-86	4,00	UND	280,00	1.120,00
						Total Geral ---->	448.714,85